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ONET Kablolama Fiber Optik Patch Kablo SM Single Mode OS2 
 

 

Onet Singlemode 9/125 Fiber Optic Patch Cable / OS2 Fiber Jumper Cordlar yüksek hızlı ve uzun 

mesafeli veri iletiminde kullanılan standartlara uygundur. 

 

Onet kablolama fiber optik ağlarda yüksek performans sunan fiber optik patch kablolar 

üretmektedir. Optik kayıplar minimal seviyededir. 

 

Onet Single Mode F/O Patch Cord Genel Özellikler

 

 Fiber Türü: Singlemode OS2 

 Çekirdek Çapı: 9/125 µm 

 Dış Kılıf Çapı: 2.0 mm, 3.0 mm (standart seçenekler) 

 Dış Kılıf LSZH 

 Duplex – 2Core 

 Tüm konnektörler ceramic ferrule 

 ROHS Compliant 

Fiber Optik Konektör Tipleri 

 Standart Konektörler: LC, SC, ST, FC, MTP/MPO 

 Konektör Cinsi: UPC veya APC (açılı veya düz) 

 Termination SC-SC, SC-LC, LC-LC, SC-ST, LC-ST, ST-ST, SC-FC, FC-FC, SC-FC, MPO/MPO gibi 

birçok varyasonları bulunur. 
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Fiber Optik Özellikleri 

 Ekleme Kaybı (Insertion Loss): ≤0.3 dB (tipik) 

 Geri Yansıma Kaybı (Return Loss): ≥50 dB (UPC konektör), ≥60 dB (APC konektör) 

 Attenuation (Kaybolma Katsayısı): 

o 1310 nm'de ≤ 0.35 dB/km 

o 1550 nm'de ≤ 0.21 dB/km 

Mekanik Özellikleri 

 Çekme Dayanımı: ≥100 N (çalışma), ≥200 N (kablo) 

 Bükülme Yarıçapı: 

o Dinamik: ≥20 x dış çap 

o Statik: ≥10 x dış çap 

Çevresel Özellikleri 

 Çalışma Sıcaklığı: -40°C ila +75°C 

 Saklama Sıcaklığı: -45°C ila +85°C 

 Nem Dayanımı: 0% - 95% (yoğuşmasız) 

 

Kullanım Alanları 

 Omurga Ağları: Uzun mesafelerde yüksek hızlı veri iletimi için kullanılır. 

 Metro Ağlar: Şehir içi veri iletimi ve bağlantılar için idealdir. 

 Yüksek Hızlı Bağlantılar: Sunucular, depolama cihazları ve anahtarlar arasındaki yüksek 

hızlı bağlantılar için kullanılır. 

 Kabinler Arası Bağlantılar: Veri merkezlerinde kabinler arası uzun mesafe bağlantılar için 

kullanılır 

 FTTH (Fiber to the Home): Ev ve iş yerlerine yüksek hızlı internet hizmeti sunmak için 

kullanılır. 

 POP (Point of Presence) Bağlantıları: ISP'lerin ağ düğümleri arasındaki bağlantılar için 

kullanılır 

 Geniş Alan Ağları (WAN): Şirket ofisleri arasındaki uzun mesafeli bağlantılar için kullanılır. 

 Yüksek çözünürlüklü video veri iletimi için kullanılır. 

 Yüksek kaliteli video ve ses veri iletimi için kullanılır 

 

Sipariş No SC/LC Patchs 
ON-PCD-S21301 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S21302 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S21303 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 
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ON-PCD-S21305 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S21310 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

ON-PCD-S21315 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 15M 

ON-PCD-S21320 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 20M 

ON-PCD-S21325 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 25M 

ON-PCD-S21330 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 30M 

ON-PCD-S21335 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 35M 

ON-PCD-S21340 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 40M 

ON-PCD-S21350 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 50M 

ON-PCD-S21300 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 100M 

  LC/LC  Patchs 
ON-PCD-S23301 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S23302 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S23303 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S23305 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S23310 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

ON-PCD-S23315 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 15M 

ON-PCD-S23320 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 20M 

ON-PCD-S23325 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 25M 

ON-PCD-S23330 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 30M 

ON-PCD-S23335 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 35M 

ON-PCD-S23340 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 40M 

ON-PCD-S23350 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 50M 

ON-PCD-S23300 Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 100M 

  SC/APC-LC Patchs 
ON-PCD-S22301 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S22302 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S22303 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S22305 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S22310 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

  SC/APC-SC Patchs 
ON-PCD-S21201 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S21202 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S21203 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S21205 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S21210 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

  SC/APC-SC/APC Patchs 
ON-PCD-S22201 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S22202 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S22203 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S22205 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S22210 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to SC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 
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  ST/ST Patchs 
ON-PCD-S27701 Fiber Optik Patch Cord @ ST to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S27702 Fiber Optik Patch Cord @ ST to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S27703 Fiber Optik Patch Cord @ ST to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S27705 Fiber Optik Patch Cord @ ST to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

  SC/SC Patchs 
ON-PCD-S21101 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S21102 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S21103 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S21105 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S21110 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

ON-PCD-S21115 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 15M 

ON-PCD-S21120 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 20M 

ON-PCD-S21125 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 25M 

ON-PCD-S21130 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 30M 

ON-PCD-S21135 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 35M 

ON-PCD-S21140 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 40M 

ON-PCD-S21150 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 50M 

ON-PCD-S21100 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 100M 

  SC/ST Patchs 
ON-PCD-S21701 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S21702 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S21703 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S21705 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S21710 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

ON-PCD-S21715 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 15M 

ON-PCD-S21720 Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST Duplex SM 9/125μ LSZH 20M 

  LC/ST Patchs 
ON-PCD-S23701 Fiber Optik Patch Cord @ ST to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S23702 Fiber Optik Patch Cord @ ST to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S23703 Fiber Optik Patch Cord @ ST to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S23705 Fiber Optik Patch Cord @ ST to LC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

  SC/FC Patchs 
ON-PCS-S21501 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Simplex SM 9/125μ LSZH 1Metre 

ON-PCS-S21502 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Simplex SM 9/125μ LSZH 2Metre 

ON-PCS-S21503 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Simplex SM 9/125μ LSZH 3Metre 

ON-PCS-S21505 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Simplex SM 9/125μ LSZH 5Metre 

ON-PCS-S21510 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Simplex SM 9/125μ LSZH 10Metre 

  SC/FC Patchs 
ON-PCD-S21501 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S21502 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S21503 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 
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ON-PCD-S21505 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCD-S21510 Fiber Optik Patch Cord @ FC to SC Duplex SM 9/125μ LSZH 10M 

  FC/FC Patchs 
ON-PCS-S25501 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Simplex SM 9/125μ LSZH 1Metre 

ON-PCS-S25502 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Simplex SM 9/125μ LSZH 2Metre 

ON-PCS-S25503 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Simplex SM 9/125μ LSZH 3Metre 

ON-PCS-S25505 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Simplex SM 9/125μ LSZH 5Metre 

ON-PCS-S25510 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Simplex SM 9/125μ LSZH 10Metre 

  FC/FC Patchs 
ON-PCD-S25501 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Duplex SM 9/125μ LSZH 1Metre 

ON-PCD-S25502 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Duplex SM 9/125μ LSZH 2Metre 

ON-PCD-S25503 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Duplex SM 9/125μ LSZH 3Metre 

ON-PCD-S25505 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Duplex SM 9/125μ LSZH 5Metre 

ON-PCD-S25510 Fiber Optik Patch Cord @ FC to FC Duplex SM 9/125μ LSZH 10Metre 

  FC/APC - FC/APC Patchs 
ON-PCS-S26601 Fiber Optik Patch Cord @ FC/APC to FC/APC Simplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCS-S26602 Fiber Optik Patch Cord @ FC/APC to FC/APC Simplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCS-S26603 Fiber Optik Patch Cord @ FC/APC to FC/APC Simplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCS-S26604 Fiber Optik Patch Cord @ FC/APC to FC/APC Simplex SM 9/125μ LSZH 5M 

ON-PCS-S26605 Fiber Optik Patch Cord @ FC/APC to FC/APC Simplex SM 9/125μ LSZH 10M 

  SC/APC - LC/APC Patchs 
ON-PCD-S22401 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S22402 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S22403 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S22405 Fiber Optik Patch Cord @ SC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

  LC/APC - LC/APC Patchs 
ON-PCD-S24401 Fiber Optik Patch Cord @ LC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 1M 

ON-PCD-S24402 Fiber Optik Patch Cord @ LC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 2M 

ON-PCD-S24403 Fiber Optik Patch Cord @ LC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 3M 

ON-PCD-S24405 Fiber Optik Patch Cord @ LC/APC to LC/APC Duplex SM 9/125μ LSZH 5M 

 

Onet Kablolama Hakkında 

 

Fiber optik, bakır ve RF kablolama sistemlerinde yüksek performanslı ürünler sunmaktadır. 

Onet Kablolama Türkiye Dağıtıcısı GelecekBT Bilgi Teknolojileridir 

 


